
Dne, měsíce a roku uvedeného na straně 2, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. citovaného zákona,

je  uzavřen tento:

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DILO
na akci: „Kyjov - DDH rozšíření pergoly, dlážděná plocha"

Objednatel: Město Kyjov

adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1

IČO: 00285030

DIČ: CZ285030

Číslo účtu: 1887430267/0100

Zastoupený: Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města Městského úřadu Kyjov

(dále jen jako „objednatel")

na straně jedné

a

Zhotovitel: MíSta stavební společnost s.r.o.

se sídlem: Nedakonice 14, 687 38 Nedakonice

IČ: 048 116 31

DIČ: CZ 04811631

Zastoupený: Michalem Chlachulou, jednatelem společnosti

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 91929 

(dále jen jako „zhotovitel")

na straně druhé 

I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2023/0527/ORM ze dne 22.09.2023 následovně: 
a. ČI. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy 899 999,00 Kč

Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve zněni tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 90 655,56 Kč

Cena díla celkem bez DPH 990 654,56 Kč

1



DPH 21% 208 037,46 Kč

Cena dila celkem vč. DPH 1 198 692,02 Kč

Cena je  stanovena dohodou smluvních stran."

2. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv.
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 32. schůzi konané dne 
20.11.2023.

objednatel.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Nedakonicích dne.
H k l i

V Kyjově dneTT.'!:.

Roman Pekárek 
vedoucí Odboru rozvoje města

Michal Chlachula 
jednatel

Za věcnou správnost:

; dem ČR:

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022/06 Kyjov - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

Objekt: SO01 

Rozpočet: 01

VCP - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy 

VCP č.1 - Zemní práce, komunikace, kanalizace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny i* Celkem

HSV 28 646,57

PSV 9 808,99

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 38 455,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 38 455,56 CZK

Základní DPH 21 % 8 075,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 46 531,23 c z k

V dne

Za zhotovitele VrT Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 2022/06 - Kyjov - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy 
Popis objektu: SO01 - VCP - DDH rozšířeni pergoly, dlážděné plochy 
Popis rozpočtu: 01 - VCP č.1 - Zemní práce, komunikace, kanalizace

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 7  5



Položkový rozpočet

S: 2022/06 Kyjov - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

O: SO01 VCP - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

R: 01 VCP č.1 - Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 15 449,71

1 113106231 R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, pro zpětné 
použiti (RTS)

m2 1,00000 63.20 63,20

kanalizace: 1,0* 1,0 1,00000

2 132201110R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 
(RTS)

m3 5,06000 581,00 2 939,86

kanalizace 11,0*0,4*1,0

Koeficient 0.15

4,40000

0,66000

3|174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (RTS) m3 1,76000 145,50 256,08

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

kanalizace : 11,0*0,4*0,4 1,76000

4 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 2 2  mm (RTS)

m3 1,21552 1 463,00 1 778,31

kanalizace 11,0*0,4*0,3

potrubí KG -(3,14*0,055*0,055*11,0)

1,32000 

-0,10448

5 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnostl I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně (SoD Kros)

m3 2,17350 355,00 771,59

Skutečnost - SoD 6,5*4,0*0,3-( 19,7*0,3)

Koeficient 0,15

1,89000

0,28350

6 162751117 Vodorovné přesmístění přes 9 000 do 10 000 m 
výkopu/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
(SoD Kros)

m3 5,35350 297,00 1 589,99

Skutečnost-SoD : 2,1735 

plochy zeleně SoD -18,8*0,1 

kanalizace 5,06

2,17350 

-1,88000 

5,06000

7 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000m přes 
10000 m (SoD Kros)

m3 100,63350 80,00 8 050,68

Odkaz na mn položky pořadí 6 5,35350 

kanalizace : 3,795

Koeficient 10

5.35350

3,79500

91.48500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 523,28
8 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm (RTS) m3 1,32000 1 154,00 1 523,28

kanalizace 11,0*0,4*0,3 1,32000

Díl: 5 Komunikace 7 873,39
9 564801112 Lože z drti 4/8 plochy přes 100 m2 tl. 40 mm (SoD Kros) m2 7,30000 122,00 890,60

Skutečnost-SoD : 6,5*4.0-19,7 

úprava po kanalizaci: 1,0*1,0

6,30000 

1,00000

10 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm 
(SoD Kros)

m2 9,13000 147,00 1 342,11

Odkaz na mn položky pořadí 9 : 7,30000 

úprava po kanalizaci: 1,0*1.0

Koeficient : 0 ,1

7,30000 

1,00000

0,83000

11 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2 (SoD Kros)

m2 8,30000 292,00 2 423,60

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,30000 

úprava po kanalizací: 1,0*1,0

7,30000 

1,00000

12 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60 mm přírodní 
(SoD Kros)

m2 8,46600 380,00 3 217,08

Odkaz na mn. položky pořadí 11 8,30000 

Zpracováno program em  BUlLDpower S, © RTS, a.s.

8,30000

Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: 2022/06 Kyjov - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

O: SO01 VCP - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

R: 01 VCP č.1 - Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Koeficient 0,02 0,16600

Díl: 96 Bourání konstrukcí 55,30
13 979054441R00 Očištěni vybour dlaždic s výplni kamen, těženým (RTS) m2 1,00000 55,301 55,30

úprava po kanalizaci: 1,0*1,0 1.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 744,89
14 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

(SoD Kros)
t 10,69968 350,00 3 744,89

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 808,99
15 721176222ROO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm (RTS) m 11,00000 890,00 9 790,00

Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomoci.

16 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m (RTS) t 0,02310 822,00 18,99

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022/06 Kyjov - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

Objekt: SO01 VCP - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

Rozpočet: 02 VCP č.2 - Zámečnické konstrukce - zábradlí dopravní hřiště

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 52 200,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 52 200,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 52 200,00 CZK

Základní DPH 21 % 10 962,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 63 162,00 c zk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 2022/06 - Kyjov - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy
Popis objektu: SO01 - VCP - DDH rozšíření pergoly, dlážděné píothy
Popis rozpočtu: 02 - VCP č.2 - Zámečnické konstrukce zábradlí dopravní hřiště



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 7 4



Položkový rozpočet

S: 2022/06 Kyjov - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

0: SO01 VCP - DDH rozšíření pergoly, dlážděné plochy

R: 02 VCP č.2 - Zámečnické konstrukce - zábradlí dopravní hřiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 52 200,00

1 767001R D+M kovové zábradlí - stojky, madlo, výplň, povrchová 
úprava (R)

kompl 1,00000 52 200,00 52 200.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4


